
Adresa.Shkolla e Mesmc Prolesionalc ·'1 lamdi Hushari" . Shkodcr 

a) tc kete zotcsi te plote per te vcpruar; 
b) re jete ne kushte shendetesore qe e lejojnc te krycje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vcndim te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disipl inore qe nuk jaue shuar; 
c) te demonstroje vlera te larta te etikcs, sjelljes dhe komunikimit; 

Aplikanti duhet le plotesoje kriteret c pergjithshme si vijon: 

l. Kriteret e pergjithshme dhc kriteret e posacme 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijirnin c vendit te lire per 
pozicionin: 
- Mesimdhenes te praktikes profesionale me kohc te pjescshme Drejtirni Hoteleri-Turizem, Profili 
Kuzhine- Pasticeri ( nje mcsimdhenes) 

Ne zbatim te ligjit nr. l 5/2019. "Per nxitjen e punesimit": tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 
formirnin profesional ne Republiken e Shqipcrise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave ur. 554, 
date 31. 7 .20 l 9, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe le funksionimit te Agjcncise Kombetare 
te punesimit dhc aftesivc": te udhezimit nr. I 4, dt.27.05.202 l. "Per ruenyren c organizirnit dhc 
veprimtarise se sc insiitucioneve tc arsimit dhe formimir profcsioual, si dhe aspektct e menaxhirnit tc 
burimeve njcrezore. perberjes se njesisc se zhvillirnit Le ofruesve te arsimit clhc formimit profesional dhe 
zhvillirnit tc vazhduar profesional le pcrsonelit", 
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Adrcsa: Shkolla e Mesmc Profesionule "Harndi Busluui" . Shkodcr 

Te gjitha dokumentet duhet te jcne origjinalc ose kopje tc noterizuara te tyre. Dokumentet nc gjuhen 
e huaj duhet te jene tc perkthycra ne gjuhen shqipe dhc noterizuara. 
Dokurnentc~_c a~ltkimit dorezohen ne zyren e protokollit re ofruesit publik re AFP-sc, 
brenda dales l 6 ~0- 2024 

a) letcrrnotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces I 1 tel<E~Lij udhezimi; 
c) karten c identitetit: 
d) diplomcn; 
c) librezen e purres; 
f) cdo dokumentacion tjeter qc verteton kualifikimct, trajnirnet apo te tjera tc perrnendura ne CV: 
g) certifikatc ose deshmi per nivelin e njohurive ne tcknologjine c informacionit; 
h) vertetirn te gjendjcs shendctcsore: 
i) vertctim le gjcndjes gjyqesore: 
j) vertetirn nga punedhencsit i fundit, qe ndaj rij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi: 
k ) te pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga punedhencs te meparshcm. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) tc kete Le pakten diplorne nga nje shkolle e mcsme profcsionale nc te njejtcn fushe me 
kualifikiminlkualitikimetprofesionale te ofrucsit te AFP-se, per tc cilin/cilat po aplikon; 
b) tc kete Le kcte te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne le ci kn ka kryer studimet dhe ne le 
cilen po aplikon, 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 

f) te dcrnonstroje aftesi te punes ne grup dhe le motivimil 
Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e posacme si vijon: 
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